

Pressmeddelande 2009-05-15

Kommuniké Årsstämma 2009-05-14

På torsdagen avhölls Swede Resources årsstämma där följande beslut fattades:

- ◆ Resultat- och balansräkningen fastställdes
- ◆ Disponera förlusten enligt den fastställda balansräkningen
- ◆ Ge styrelsen och verkställande direktören ansvarsfrihet.
- ◆ Styrelsens arvode fastställdes till 1,75 inkomstbasbelopp.
- ◆ Omval av styrelsens samtliga medlemmar.

På stämman framförde Aktiespararnas representant, Per Carlsson, viss kritik mot den avgivna förvaltningsberättelsen. För att försöka tillföra ytterligare information återges nedan delar av VD Ulrich Anderssons anförande vid stämman.

Det förlängda räkenskapsåret 20070901-20081231 blev det mest intensiva verksamhetsåret hittills i Swede Resources historia. Räkenskapsåret förlängdes för att samtliga bolag i koncernen skall ha samma redovisningsperiod.

Under hösten 2007 slutfördes uppköpet av Petro Pequnia vilket ledde till att två för bolaget tunga investeringar tillfördes verksamheten, gaskällan Maurice i Louisiana och Ungernprojektet. Swede Resources hade sedan tidigare mindre andelar i dessa projekt. Förvärvet av Petro Pequnia tillförde även ett antal nya aktieägare.

Under november -07 påbörjades borrningen av vår första horisontella brunn, Longbranch #3H i Panola County Texas, vilken sedan sattes i produktion under mars -08. Samtidigt med denna investering fördes förhandlingar med en ny samarbetspartner Western Capital rörande utvecklingsboringar på High Island, en ö OSO Houston Texas. Detta borrhprogram kan komma omfatta 23 borrhningar. Första borrhningen blev lyckad men under färdigställandet av brunnen fastnade utrustning i borrhållet som skadades av detta, planering av det fortsatta arbete pågår. High Island påverkades av orkanen Gustaf som orsakade ytterst stora skador på området, bland annat slogs all infrastruktur ut. Området har nu återhämtat sig och Western Capital räknar med att återuppta borrhprogrammet under 2009.

Februari -08 så driftsattes Maurice #1 Louisiana med en startproduktion om 1 600 mcf och 40 fat olja per dygn.

En företrädesemission genomfördes under maj/juni -08 om ca 9 miljoner kronor. Emissionen som var garanterad av ett konsortium sammansatt av Günter & Wikberg Kapitalförvaltning blev till vår glädje övertecknad.

Vår ungerska brunn PEN 104 började i slutet på augusti leverera gas till marknaden. Startproduktionen var 1 700 mcf för att senare öka till 3 100 mcf.

September kom med orkanen Gustaf vilken ledde till att brunnen Maurice under denna period som en säkerhetsåtgärd stängdes av, brunnen skadades ej och sattes åter i produktion.

Denna månad tillkom även gasboringen Keeling #2 där vi blev ägare till 5% i brunnen. Keeling #2 borrades under hösten och sattes i produktion i början på december.

I slutet på oktober inleddes i Ungern en 3D seismisk undersökning av Penészlek-området. Undersökningen resulterade att fem möjliga borrhningar identifierades, bland PEN-104A vilken borrades under mars-09 i samband med att PEN-104 stängdes ner för att åtgärda kompressor vid mottagningsstationen för gas.

Under november inleddes vår andra horisontella borrhning, Hickey #2H. Även denna borrhning blev lyckosam och Hickey #2H togs i produktion mars-09 med en startproduktion om 3 400 mcf per dygn.

Swede Resources med sina partners i Penészlek projektet farmade ut 67 % av ett 120 kvadratkilometer stort område av den västra delen av Nyírség/Szatmár-tillståndet i Ungern. Enligt avtalet skall HHE och JKX bekosta den 3D seismik undersökning som nyligen inleddes. Området som farmas ut är känt som Panhandle och ligger några kilometer söder om HHE's och JKX's gasfynd Hajjdúnás-1, och ca 70 km nordväst om PEN-104, som togs i produktion i augusti 2008. Den 3D-undersökning, som kommer täcka hela farm-out området, har som mål att hitta nya gasreserver och möjliga platser för borrhningar.

Både Swede Resources och Petro Pequnia ligger i tvist med Skatteverket rörande Moms. Bolagen har överklagat Skatteverkets beslut 5 december var ärendet uppe i Kalmar Läns Länsrätt. Dom avkunnades i länsrätten 2009-04-20 till Skatteverkets fördel. Bolaget går nu igenom domen tillsammans med Moms-experten från Ernst&Young.

Sammantaget var det gånga året mycket intensivt och framgångsrikt för koncernen där jag känner att vi nu lagt en stabil grund för att gå vidare med en fortsatt kraftig tillväxt.

Innevarande år.

2009 kommer bli ett intressant år. Hittills i år har vi som jag tidigare nämnt fått två nya brunnar i produktion PEN-104A i Ungern och Hickey 2H i Texas. Dessutom har bolaget köpt Insight Energys andel om 3 % i gasbrunnen Spoons, där vi sedan tidigare äger 2 %.

I pressmeddelanden har meddelat att produktionen legat nere i både Panola County Texas och i Ungern under någon månad på grund av problem vid mottagningsstationerna för gas, detta kommer naturligtvis att påverka intäkterna för första kvartalet. Men jag räknar med att detta tas igen under resten av året med ökande priser och ökande produktion.

Den seismiska undersökningen som genomförts i Ungern kommer att fortsätta utvärderas för att identifiera ytterligare möjliga borrhningsmöjligheter utöver de fem som redan identifierats.

I USA kommer arbetet med att utvärdera nya projekt att fortsätta, men min bedömning är att koncernens fortsatta tillväxt kommer att ligga främst i Ungern och på den europeiska marknaden.

Swede Resources AB (publ)

Ett svenskt olje- och gasbolag

För ytterligare information kontakta:

Olle Björck, informationsansvarig.

Telefon: 0492-180 81, 0709-80 26 53

Hemsida: www.swederesources.se

E-post: info@swederesources.se

Om Swede Resources AB:

Swede Resources AB (publ) är ett svenskt gas- och oljebolag som investerar som andelsägare i ett flertal borrhprojekt och producerande brunnar i framför allt Texas/Louisiana, USA, samt i Ungern. Investeringar skall ske i politiskt stabila områden där infrastruktur är väl uppbyggd och avsättning för utvunna produkter finns. Bolagets drivs från huvudkontoret i Vimmerby.